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Lagercrantz fullföljer förvärvet av Van Leeuwen Test Group 

Lagercrantz har idag fullföljt det tidigare annonserade förvärvet av 100% av aktierna i Van 
Leeuwen Test Group BV. 

Van Leeuwen Test Group (VLT) erbjuder utrustning för testning av främst tunga fordon och är särskilt 
kända för sina robusta bromstestare och programvara för fordonstestanläggningar. Företaget har sitt 
huvudkontor i Etten-Leur i Nederländerna och har en årlig omsättning om cirka 20 miljoner euro med god 
lönsamhet. För mer information om VLT, besök https://www.vltest.com   

Förvärvet annonserades den 20 december 2024 och har nu erhållit erforderligt myndighetsgodkännande. 
VLT kommer att ingå i division Niche Products från och med februari 2025. Förvärvet förväntas generera 
ett marginellt positivt tillskott till Lagercrantz vinst per aktie. 

Stockholm, 20 februari 2025 

Lagercrantz Group AB (publ) 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jörgen Wigh, VD och koncernchef, Lagercrantz Group AB, telefon +46 8 700 66 70, 
Jonas Ahlberg, EVP and Head of M&A, Lagercrantz Group AB, telefon +46 76 790 4400, 
Magnus Nilsson, divisionschef Niche Products, Lagercrantz Group AB, telefon +46 70 961 15 86 
eller besök vår webbplats. www.lagercrantz.com 
 
 
Denna information lämnades för offentliggörande 20 februari 2025 kl. 17:15 CET. 

  
 
  
LAGERCRANTZ GROUP I KORTHET 
Lagercrantz Group är en teknikkoncern som erbjuder värdeskapande teknik, antingen med egna produkter eller med produkter från 
ledande leverantörer. Inom koncernen finns omkring 80 bolag, vart och ett orienterat mot en specifik delmarknad, en nisch. 
Gemensamt för bolagen är att värdeskapandet är stort, med hög grad av kundanpassning, support, service och andra tjänster. 
Lagercrantz är verksamt i nio länder i Nordeuropa, i Kina, Indien och i USA. Koncernen har ca 3 000 anställda och omsätter ca 
9 000 MSEK. Bolagets aktie är listad på Nasdaq Stockholm sedan 2001. www.lagercrantz.com 
 
 


